
ISSN 1847-5507

BROJ
Ponedjeljak, 18.01.2021.

NUMERO
Lunedì, 18-01-2021

02/21



BR
O

J 
02

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

1

Vodovod Pula d.o.o. za javnu vodoopskrbu, Radićeva 
9, Pula dana 15.01.2021. donosi

O D L U K U 
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE 

ODLUKE O CIJENI VODNE USLUGE 
JAVNE VODOOPSKRBE  

 broj: 250/2021 od 13.01.2021.

(1)Odluka o cijeni vodne usluge javne vodoopskrbe 
objavljena dana 13.01.2021. u „Službenim novinama“ Grada 
Pule broj: 01/21, stavlja se  izvan snage.  

(2) Ova Odluka objavljuje se  u „Službenim novinama“ 
Grada Pule.

							     
				    Za Vodovod Pula d.o.o.

				    Uprava-direktor
				    Dean Starčić, dipl.ing., v.r.

Broj: 250-2/2021.
Pula, 15.01.2021.

BROJ

02/21
18.01.2021.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20) i članka 4. stavak 2. Odluke o osnivanju savjeta 
potrošača javnih usluga Grada Pule (Službene novine Grada 
Pule br. 15/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 04. siječnja 
2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika

Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule

I.
Nikolina Radulović razrješava se dužnosti predsjednice 

Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule.

II.
Robert Cvek imenuje se predsjednikom Savjeta 

potrošača javnih usluga Grada Pule.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine, 

a objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:022-05/21-01/9 
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-21-2 
Pula, 04. siječnja 2021.

					   
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
02

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19), sukladno Zakonu o 
udrugama (Narodne novine, br. 74/14, 70/17), a odgovarajuće 
primjene Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, br. 
26/15), članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine 
Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20) i  
stavka 2. članka 15. Pravilnika o financiranju programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule  br. 
06/16), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. siječnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva i načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pule za 2021. godinu namijenjenih 

financiranju programa, projekata, 
manifestacija i aktivnosti od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i ostale neprofitne 
organizacije na području Grada Pule – Pola 

u 2021. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv i utvrđuje način 

raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa, 
projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije 
na području Grada Pule-Pola u 2021. godini planiranih u 
Proračunu Grada Pule –Pola za 2021. godinu u ukupnom 
iznosu od 3.049.205,00  kune za područja kako slijedi:

-	 Razdjel 05, glava 02, program 5002 - Javne potrebe u 
kulturi - aktivnost A502003, ostali programi u kulturi, 
ukupno 2.414.205,00 kune

-	 Razdjel 05, glava 02, program 5003 - Civilno društvo; 
vjerske zajednice, nacionalne zajednice i manjine, udruge 
proizašle iz rata i sindikalne organizacije - aktivnost 
A503001, Donacije udrugama građana i neprofitnim 
organizacijama; vjerske zajednice, nacionalne zajednice i 
manjine, udruge proizašle iz rata i sindikalne organizacije,  
ukupno 635.000,00 kuna.

Članak 2.
Ukupan iznos sredstava za financiranje aktivnosti 

područja iz članka 1. raspodijeliti će se na temelju Javnog 
poziva za financiranje programa, projekata, manifestacija  i 
aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge i 
ostale neprofitne organizacije na području Grada Pule-Pola u 
2021. godini (u daljnjem tekstu: Javni poziv) čiji je nositelj 
Grad Pula-Pola te u skladu s dokumentacijom za provedbu 
Javnog poziva koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz članka 2. 

ove Odluke obuhvaća: 

1.	 Pravilnik o financiranju programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Grada 
Pule-Pola,

2.	 Tekst javnog poziva, 
3.	 Upute za prijavitelje, 
4.	 Obrazac opisa programa ili projekta i proračuna programa 

ili projekta,
5.	 Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja,
6. 	Obrazac izjave o partnerstvu,
7.	 Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta,
8.	 Popis priloga koji se prilažu prijavi,
9.	 Obrazac  za izvještavanje: Obrazac opisnog i financijskog 

izvještaja provedbe programa ili projekta.

Članak 4.
Podnositelji prijava dužni su uz prijavu na Poziv 

dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge, 
2. Statut udruge,
3. Izjavu o nepostojanju dvostrukog financiranja programa/

projekta
4. Izjavu o partnerstvu (ukoliko se program/projekt provodi 

u partnerstvu)
5. rukopis na CD-u (dužni su dostaviti prijavitelji za potporu 

izdavanju knjiga)
6. primjerak objavljene knjige (dužni su dostaviti prijavitelji 

koji se natječu za otkup knjiga).

Članak 5.
Javni poziv objavljuje se na mrežnim stranicama Grada 

Pule www.pula.hr, na mrežnim stranicama Ureda za udruge 
a obavijest o objavi Javnog poziva objavljuje se u dnevnim 
glasilima. 

Članak 6.
U postupku provedbe Javnog poziva imenovat će se 

Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka te provjeru 
ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta Javnog poziva, 
Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa i 
projekta. 

Članak 7.
Članovi Povjerenstava iz članka 6. ove Odluke dužni su 

povjereni zadatak izvršiti sukladno Pravilniku o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge  na području Grada Pula-Pola, Uputama za prijavitelje 
i Poslovniku o radu Povjerenstva.

Članak 8.
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja programa 

i projekata Gradonačelnik donosi
Odluku o dodjeli financijskih sredstava. 
Odluka Gradonačelnika o dodjeli financijski sredstava 

je konačna.
Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Grada 

Pule www.pula.hr.

Članak 9.
Na temelju Odluke iz članka 8. ove Odluke s nositeljem 

projekta sklapaju se ugovori.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za 

kulturu.



BR
O

J 
02

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

3
Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

Članak 12.
Danom donošenja ove Odluke o raspisivanju Javnog 

poziva i način raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pule za 2021. godinu namijenjenih financiranju 
programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa 
za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne 
organizacije na području Grada Pule – Pola u 2021. godini, 
prestaje važiti Odluka o raspisivanju Javnog poziva i način 
raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Pule za 
2021. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata, 
manifestacija i aktivnosti od interesa za opće dobro koje 
provode udruge i ostale neprofitne organizacije na području 
Grada Pule – Pola u 2021. godini  od dana 18. prosinca 2020.

 

KLASA:612-01/20-01/211 
URBROJ:2168/01-05-01-0412-21-5 
Pula, 15. siječnja 2021.	

 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18 i 
112/19), Gradonačelnik Grada Pule utvrđuje sljedeći

                                                      

PLAN  PRIJMA
u službu u upravna tijela 

Grada Pula-Pola za 2021. godinu
( kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom prijma (u daljnjem tekstu: Plan prijma u 

službu ) utvrđuje se prijam u službu službenika i namještenika 
u upravna tijela Grada Pula-Pola tijekom 2021. godine, a 
sukladno financijskim sredstvima planiranim Proračunom 
Grada Pula-Pola za 2021. godinu.

Članak 2.
Plan prijma u službu sadrži:

-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim 
tijelima Grada Pula-Pola,

-	 potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2021. godinu.

Članak 3.
U upravnim tijelima Grada Pula-Pola zaposleno je na 

radna mjesta 180 službenika i namještenika.

Članak 4.
U 2021. godini iskazuje se potreba za zapošljavanjem 

kako slijedi:
1.	 Ured Grada
-	 savjetnik/ca 1. za informiranje i protokol – 1 izvršitelj
2.	 Upravni odjel za financije i opću upravu
-	 savjetnik/ca 1. za kadrovske poslove – 1 izvršitelj
-	 viši/a referent/ica za informatiku – 1 izvršitelj
3.	 Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 

imovinu
-	 referent/ica III za komunalne prihode – 1 izvršitelj
-	 komunalni/a redar/ica – 1 izvršitelj
4.	 Služba za unutarnju reviziju
-	 pročelnik/ca Službe za unutarnju reviziju – 1 izvršitelj

Članak 5.
Plan prijma u službu objavit će se u „Službenim 

novinama“ Grada Pula-Pola.

Članak 6.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom 

donošenja.

KLASA:023-01/21-01/51
UBROJ:2168/01-02-04-00-0489-21-2
Pula, 15. siječnja 2021.

GRADONAČELNIK
 Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
02

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

4

Grad Pula-Pola, (OIB:79517841355), Forum 1 zastupan po Gradonačelniku Borisu Miletić, 
i 
društvo FERRARI INTERNATIONAL d.o.o. (OIB 60504591905) iz Pule, Mutilska 5, zastupan po članu uprave Ivici 

Salvadoru zaključuju slijedeći

UGOVOR 

Članak 1.
Ovim Ugovorom ugovorne strane uređuju međusobne odnose koji proizlaze iz interesa investitora FERRARI 

INTERNATIONAL d.o.o. Pula (u daljnjem tekstu: investitor) da sudjeluje u financiranju uređenja pristupne prometnice s 
pratećom infrastrukturom , odnosno gradnje komunalne infrastrukture u naselju Štinjan u Puli na dijelu k.č. br. 46/8  k.o. 
Štinjan (nastavak Kalčeve ulice sa spojem na ulicu Kašćuni). 

Utvrđuje se da će investitor financirati temeljem ovog Ugovora pripremu zemljišta za izgradnju, ishodovanje svih 
potrebnih akata i dokumentacije, izradu elaborata procjene vrijednosti zemljišta i rješavanje imovinsko-pravnih odnosa na 
zemljištu na kojem će se graditi prometnica, te izgradnju prometnice s oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom. 

 Utvrđuje se da će se temeljem Ugovora poduzimati radnje iz stavka 2. ovog članka u svrhu realizacije prema redoslijedu 
i prema uplati potrebnih financijskih sredstava od strane investitora. 

Članak 2.
Utvrđuje se da je Grad Pula-Pola dao suglasnost na zaključenje ovog Ugovora temeljem Zaključka Gradonačelnika 

KLASA:340-03/19-01/88, URBROJ: 2168/01-03-03-01-329-19-7 od 27. 11. 2019. godine. Predračunom troškova procijenjena 
je vrijednost pripreme za izgradnju i izgradnja prometnice s oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom. Predračunom nije 
obuhvaćeno rješavanje imovinsko-pravnih odnosa na zemljištu na kojem će se graditi prometnica, a vrijednost zemljišta 
utvrditi će se na temelju elaborata procjene vrijednosti sukladno propisima o procjeni vrijednosti nekretnina. Zaključak 
Gradonačelnika Grada Pula-Pola i predračun troškova uređenja pristupne prometnice čine privitak ovog Ugovora.

Ugovorne strane suglasne su da se odmah po zaključenju ugovora pristupi izradi elaborata procjene vrijednosti nekretnina 
u svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa na zemljištu, a za koje se utvrđuje obveza rješavanja prije ishodovanja akta o 
gradnji prometnice s pratećom infrastukturom. U slučaju da je Investitor ujedno i vlasnik zemljišta koje čini sastavni dio 
planirane prometnice, ugovorne strane utvrđuju da će se iznos kojeg će Investitor biti u obvezi platiti temeljem ovog Ugovora 
za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa na predmetnom zemljištu prebiti (kompenzirati) s iznosom kupoprodajne cijene koju 
bi Grad Pula-Pola platio za otkup zemljišta Investitoru. U slučaju kada je zemljište koje će ulaziti u sastavni dio prometnice 
u vlasništvu trećih osoba Investitor se obvezuje osigurati sredstva za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa uplatom istih na 
račun Grada Pule.

Investitor se obvezuje Gradu Pula-Pola platiti na ime troškova pripreme za izgradnju  iznos od 120.000,00 -kuna te za 
izradu elaborata procjene vrijednosti zemljišta iznos od 10.000,00 kn, sve u roku 15 dana od potpisivanja ovog Ugovora.

Investitor se obvezuje uplatiti cjelokupni iznos za izgradnju prometnice s oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom 
prema procijenjenoj vrijednosti za izvođenje radova u glavnom projektu koji će biti izrađen za predmetnu infrastrukturu, 
a sve prije ishodovanja akta o gradnji (građevinske dozvole) za pristupnu prometnicu s oborinskom odvodnjom i javnom 
rasvjetom. Zahtjevu za ishodovanje akta o gradnji (građevinskoj dozvoli) će se pristupiti tek po zaprimljenoj uplati.

Investitor se obvezuje da će plaćati potrebne iznose prije poduzimanja svih potrebnih radnji u svrhu realizacije Ugovora, 
odnosno u cijelosti će osigurati financijska sredstva za realizaciju istog.

Plaćeni iznos troškova uređenja prometnice do visine komunalnog doprinosa obračunatog za izgradnju građevina koje 
će se priključiti na prometnicu, priznat će se u plaćeni iznos komunalnog doprinosa sukladno propisima o komunalnom 
gospodarstvu i propisima o prostornom uređenju.

U slučaju da je iznos troškova uređenja prometnice veći od iznosa obračunatog komunalnog doprinosa, investitor se 
obvezuje snositi troškove bez prava na povrat .

     Članak 3.
Grad Pula-Pola obvezuje se započeti s poduzimanjem radnji u svrhu izvršenja ovog Ugovora odmah po uplati iznosa iz 

članka 2. ovog Ugovora.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će investitor po pozivu od strane Grada Pula-Pola uplaćivati potrebna sredstva, a 

Grad Pula-Pola će provesti odgovarajuće postupke nabave i radnje u cilju izvršenja ovog Ugovora, a rokovi izvršenja bit će 
utvrđeni nakon provedbe odgovarajućih radnji i postupaka nabave.

Konačni obračun svih troškova bit će utvrđen nakon završetka svih radnji koje će se poduzeti u svrhu realizacije ovog 
Ugovora.

     Članak 4.
Ugovorne strane u znak pristanka na prava i obveze iz ovog Ugovora istog potpisuju, a eventualni spor nastojat će riješiti 

prvenstveno mirnim putem, a u suprotnom spor će rješavati nadležni sud.

     



BR
O

J 
02

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

5
Članak 5.

	 Ovaj Ugovor objavit će se u Službenim novinama Grada Pule sukladno odredbi članka 167. stavak 5. Zakona o 
prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17 , 114/18 i 39/19). 

	 Ovaj Ugovor sastavljen je u (5) istovjetnih primjeraka, od kojih Grad Pula-Pola zadržava četiri (4) primjerka , a 
investitor jedan (1) primjerak.

								        KLASA:944-09/19-03/9 
								        URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-20-4 
								        Pula, 23.12.2020. 

	
 INVESTITOR		                                  		  GRAD PULA-POLA	      
 FERRARI INTERNATIONAL D.O.O.         			   GRADONAČELNIK
 Član uprave	              	                           			   Boris Miletić, v.r.
 Ivica Salvador, v.r.





“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1.	 Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o cijeni vodne usluge javne vodoopskrbe  
broj: 250/2021 od 13.01.2021.........................................................................................................................1

2.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule...................1
3.	 Odluka o raspisivanju Javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna  

Grada Pule za 2021. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata, manifestacija i aktivnosti  
od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na području  
Grada Pule – Pola u 2021. godini...................................................................................................................2

4.	 Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2021. godinu (kratkoročni plan)..........................3
5.	 Ugovor o uređenju međusobnih odnosa između Grada Pule i društva  Ferrari International d.o.o. Pula .....5


